МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г. Москва № 6488

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 28

августа 2023 г., личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 "Право и

организация социального обеспечения" со сроком обучения 2 года 10 месяцев

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

финансируемых за счет средств физических и юридических лиц, без

вступительных испытаний в Институт и филиалы лиц согласно спискам,

указанным в приложениях № 1-6.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу от 28 августа 2023 г. № 6488

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной   формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01 «Право и организация социального

обеспечения» в Международный юридический институт на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет

физических и юридических лиц

№ п/п Ф И О абитуриента

1.  Ененкова Эвелина Александровна

2.  Артамонова Дарья Романовна

3.  Баишева Екатерина Александровна

4.  Барабанова Екатерина Алексеевна

5.  Беленкова Элеонора Александровна

6.  Бессараб Артём (00105822

7.  Брокишвили Лика Давидовна

8.  Бурдак Игорь Олегович

9.  Газенбуш Анастасия Денисовна

10.  Городова Александра Романовна

11.  Гусейнова Софья Союновна

12.  Гуськова Владислава Олеговна

13.  Дегтярева Полина Андреевна

14.  Дзампаев Арсен Асланович

15.  Додонова Екатерина Андреевна

16.  Загвозкин Владимир Сергеевич

17.  Зенкович Лада Станиславовна

18.  Иванова Любовь Константиновна

19.  Каган Ксения Владимировна

20.  Касцова Надежда Алексеевна

21.  Колесникова Анна Анатольевна

22.  Колесникова Татьяна Анатольевна

23.  Крылова Александра Сергеевна

24.  Куценко Анна Александровна

25.  Лапташкина Дарья Евгеньевна

26.  Липатова Виктория Александровна

27.  Магомедов Арсен Касимович

28.  Мазур Камила Юсифовна

29.  Максюк Екатерина Михайловна

30.  Мельник Алёна Ильинична

31.  Мещанова Алла Андреевна

32.  Минеев Максим Александрович

33.  Орлов Кирилл Дмитриевич

34.  Парфенова Анастасия Геннадьевна

35.  Полухина Ирина Александровна

36.  Поршина Алена Викторовна

37.  Родионова Ирина Алексеевна

38.  Ротова Ангелина Валерьевна

39.  Сиротенкова Дарья Алексеевна

40.  Скворцова Николь Валерьевна

41.  Скобликов Иван Александрович

42.  Собянина Софья Сергеевна

43.  Спиваков Александр Денисович

44.  Фатуллаева Арифа Фирдовси кызы

45.  Федоров Вадим Николаевич

46.  Хан Арьяна Михайловна

47.  Чиникас Анастасия Томовна

48.  Чулкова Мария Антоновна

49.  Шамаев Исмаил Рамазанович

50.  Ширкова Валерия Александровна

51.  Абашина Ксения Руслановна

52.  Юдин Иван Васильевич

		2023-08-28T18:20:11+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"